
НОВИНАРСТВО

Бр. Инд. ПРЕЗИМЕИМЕ

3101н Афузи Албулена

3103н ВладевскиМарко

3094н ИвановскиАнтонио

3100н Јаневска Антонија

3097н ЈанкуловскиНиколче

3104н Кимовска Ивона

3106н КоруноскаМихаела

3107н КостадиновБлагојчо

3108н Костов Филип

3096н ПетровскиМарио

3105н ПетрушевскаТамара

3099н СпасовскаБојана

3098н Спироска Ана

3102н СтојановскиБорјан

3095н Терзијан Горјан

3109н ТодоровскаМарија


